RESOLUÇÃO Nº _____ de ____de _________/2021

Concede o Diploma e Medalha do

Mérito Vereador Tarcísio Rocha, ao

João Pedro Da Silva Batista.

Art.1º Fica concedido o titulo de diploma e Medalha do Mérito do Vereador

Tarcísio Rocha ao João Pedro Da Silva Batista por prestar relevantes serviços

e merecimento, na área Pública do Município de santa Luzia.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

                                                                           Santa Luzia, 26 de agosto 2021.

___________________________________

Wander Carvalho

Presidente da Câmara Municipal de vereadores de Santa Luzia.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Biografia:

Sou João Pedro da Silva Batista, 25 anos, Cristão, nascido no dia 05 de

Dezembro de 1995, nascido em Belo Horizonte e criado no município de Santa

Luzia, filho de Wallison dos Santos Batista e Margareth Ribeiro Batista, sou

formado em técnico de informática, técnico em redes de computadores e

técnico em programação de computadores, atualmente sou estudante de

Marketing. Atualmente sou funcionário público municipal, responsável pela

superintendência de limpeza urbana de Santa Luzia e assessor do Secretário

de Obras há três anos procuro colocar minhas energias em prol de um

resultado qualitativo, nestes três anos busco dar o melhor de mim para atender

as demandas para a melhoria do município. É um orgulho para mim e para

minha família ser reconhecido por esta instituição e agradeço a Deus por me

proporcionar tal honra.

___________________________________

Wander Carvalho

Presidente da Câmara Municipal de vereadores de Santa Luzia.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310038003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.